
КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
Натпреварувачка сезона 2021-22 

БИЛТЕН - четвртфинални натпревари  
 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните четвртфиналните 
натпревари во кадетска конкуренција кои се одиграа на 26/27.03.2022 год. 
Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  
 

 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – ГРК ТИКВЕШ 2014    33:26 (13:12) 

РК АЛКАЛОИД – РК ГОЛДЕН АРТ – КЛ7    33: 33 (17:15) 
          38:36  

РК МЛАДОСТ 1977 – РК ПРОЛЕТ 62     27:30 (12:12) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – ГРК ОХРИД     31:39 (17:21) 

 

 

2. Учесници на Ф4 турнирот во кадетска машка лига се: 
 

РК АЛКАЛОИД – РК ПРОЛЕТ 62 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – ГРК ОХРИД 

 

 

Скопје, 28.03.2022 год. 
 

Изготвил:                        Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига           Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
              Славе Николов 


